



NO 2 PDU, PAF BASE NUR KHAN - RAWALPINDI

PRE-QUALIFICATION NOTICE

1. Applications are invited for Pre-qualification for upcoming HMT Contract 2026-29 from reputable, well-experienced (minimum 5 years general experience in heavy transport fleet management), financially-sound and Income Tax - registered mechanical transport contractors for transportation of Aviation Fuel from Attock Oil Refinery Limited, Rawalpindi to all Bases / Units of Pakistan Air Force.

2. Interested parties owning fleet of large-size tankers, with capacity 48,000 - 52,000 and 12,000 - 24,000 liters and prepared on **OGRA STANDARDS {S.R.O. 900(I)2009 dated 19 October, 2009}**. The HMTs must be equipped with latest products handling / safety equipment and preferably, satellite-based Tracker System, meeting quality safety standards and having requisite management experience to provide safe, timely and high-quality service, may apply for pre-qualification by providing the following information:-

- (a) Owner's/partner's name, address, telephone, mobile numbers and Fax number of the company.
- (b) Status of the firm; whether Proprietorship / Partnership / Public or Private Limited Company.
- (c) Profile of the company, management and key personnel. Attested copies of CNIC of owner / partners / key operating personnel of the company are to be attached with the application.
- (d) Details of registration with major organizations, along with detail of previous and running agreements / contracts. (Previous experience with PAF)
- (e) Details of vehicles owned, along with registration number, model, make, year of purchase, loading capacity, number of compartments, etc. (Minimum 03 compartments)
- (f) Details of product handling, quality certification / safety equipment, fire extinguishers, coupling and earthing system, installed on these vehicles.
- (g) Detail of HR Management System / hierarchy of organization.
- (h) Details of satellite-based tracker system (if installed on the vehicles).
- (i) Financial status, duly verified / name of bankers and certificate of financial stability.
- (k) Sales Tax and Income Tax - registration certificate, details of Income Tax Returns and copy of assessment / payment of Income Tax.
- (l) Detail of ISO certification (if any).
- (m) Detail of Health, Safety and Environment (HSE) system (if any).
- (n) Detail of driver training courses and its system with record.
- (p) Detail of workshop facility and haulage base station at Rawalpindi or any other locations.
- (q) Litigation detail, if any.
- (r) Drivers salary & incentives
- (s) Any additional information, related to the subject.

3. Application duly marked "Pre-qualification of Hire Mechanical Transport Contractors" are to be submitted at the following address, within **10 days** from the date of advertisement during working hours (0800 hrs to 1400 hrs). No applications will be entertained, after appointed date and time.

**Officer Commanding
NO 2 PDU, PAF
c/o PAF BASE NUR KHAN, RAWALPINDI
Tel: 051-9527105**

NOTE:

- Preference will be given to those companies who own at least a fleet of 50 HMTs, are also ISO - certified, have satellite-based tracker system and meeting HSE standards.

نمبر 2 پی-ڈی-پی-اے-ایف بیس نورخان، چکلالہ روائی پنڈی

پری کوالیٹ کیشن نوٹس

پاکستان ایئر فورس کو اگلے HMT کنٹریکٹ برائے مالیاتی سال 29-2026 کے سلسلے میں ایوی ایش پیٹرولیم مصنوعات کی ترسیل از امک رینیا فیزی لیمیٹڈ، راولپنڈی تمام پی اے ایف بیز اور یونیٹس کے لیے اچھی شہرت رکھنے والے، وسیع تجربہ کار (جن کا ہیوی ٹرانسپورٹ میجنت میں کم از کم 5 سال تجربہ ہو) اور مالیاتی طور پر محکم، اکم ٹکس رجسٹرڈ، مکیدیکل ٹرانسپورٹ کنٹریکٹر سے پری کو ایکیشن کے لئے درخواستیں مطلوب ہیں۔

وچھی رکھنے والی پارٹیاں جن کے پاس بڑے نیکروالی گاڑیاں جن کی جگہ ایش 48,000 سے 52,000 لیٹر اور 12,000 سے 24,000 لیٹر کہ ہوا اور جو اوگرا کے معیار (S.R.O.) 2009 dated 19 October, 2009 اور جدید پروڈکٹس پینڈنگ ایشٹنی ایکو پمپٹ اور ترجمہ اسیلا ایٹ میڈیٹریک گ سٹم سے لیں جدید کوائی کی سروں کی فراہمی کا مطلوبہ انتظامی تجویز رکھتی ہوں مندرجہ ذیل معلومات کی فراہمی کے ساتھ درخواست دے سکتی ہیں۔

- ۱۔ ماں اک اپارٹمنٹ کا نام، پتا، ٹیلی فون، کمپنی کے موبائل نمبر اور فیکس نمبر۔
- ۲۔ فرم کی نوعیت، پروپریئٹر شپ اس کاری یا پرائیویٹ لینڈ کمپنی۔
- ۳۔ کمپنی کے کوائف، انتظامی اور کلیدی عملے کے شناختی کارڈ کی تصدیق شدہ کا پیاں۔
- ۴۔ بڑے اداروں کے ساتھ رجسٹریشن کی تفصیلات، ان کے ساتھ معاہدوں / نیکوں کی تفصیلات کے ہمراہ (اگر پاکستان ایئر فورس کے ساتھ کاروبار کا تجربہ)۔
- ۵۔ زیر ملکیت گاڑیوں کی تفصیلات میں رجسٹریشن نمبر، ماڈل، میک، سال خریداری، لوڈنگ کی گنجائش، کمپارٹمنٹ کی تعداد وغیرہ (کم سے کم 3 کمپارٹمنٹ)۔
- ۶۔ ان گاڑیوں پر نصب پر ڈاکٹ پینڈنگ ایسٹینٹ ایکو پنٹ، آگ بخانے کے آلات، کلنگ اور اریگ سٹم کی تفصیلات۔
- ۷۔ **HR** منجمنٹ سٹم کی تفصیلات۔
- ۸۔ گاڑیوں پر نصب سیٹلائز میڈیا ریکر سٹم کی تفصیلات (اگر نصب ہوں)۔
- ۹۔ مالیاتی حیثیت: باقاعدہ تصدیق شدہ اینٹرک کا نام اور مالیاتی استحکام سے متعلق ٹھیکیت۔
- ۱۰۔ سیلز نیکس رجسٹریشن سرٹیکیٹ میں اکم نیکس کی ادائیگی کی تفصیلات۔
- ۱۱۔ **ISO** ٹھیکیت کی تفصیلات (اگر ہوں)۔
- ۱۲۔ **Health, Safety and Environment (HSE)** سٹم کی تفصیلات (اگر ہوں)۔
- ۱۳۔ ڈرائیوروں کے ٹریننگ کورس اور یکارڈ سیٹ اس کے سٹم کی تفصیلات۔
- ۱۴۔ راولپنڈی یا گلگت مقامات پر ورکشاپ کی سہولت اور ہائی میں اسٹیشن کی تفصیلات۔
- ۱۵۔ قانونی تازعات کی تفصیل (اگر کوئی ہے)۔
- ۱۶۔ ڈرائیوروں کی تجوہ اور مراعات۔
- ۱۷۔ موضوع سے متعلق کوئی دیگر تفصیلات۔

دچھی رکھنے والی پارٹیاں تمام دستاویزات مندرجہ بالا ترتیب کے مطابق مندرجہ ذیل پتے پر اشتہار اپنی اکی اشاعت سے 10 یوم کے اندر، دفتری اوقات میں (معنی 8 بجے سے دوپہر 2 بجے تک) جمع کر سکتے ہیں۔ درخواستیں جن لفافوں میں بند کر کے ارسال کی جائیں ان پر HMT کنٹریکٹر کی پری کو اپنی لکیش، تحریر یہوتا لازمی ہے۔ مقررہ تاریخ اور وقت گزرنے کے بعد موصول ہونے والی درخواستیں قبول نہیں کی جائیں گی۔

نہیں

☆ ایسی کمپنیاں جو ISO سرٹیفائیڈ ہوں، اور ان کے پاس اپنی کوئی 50 گاڑیاں ہوں، سیلہا مٹ بیڈر کرکے سسٹم سے لیں ہوں، حفاظتی معیار پر پورا ارتقی ہوں اور EHS سسٹم سے لیں ہوں، انہیں ترجیح دی جائے گی۔

آفیسر کمانڈنگ

نمبر 2 ڈی - ڈی - یو

پی۔ اے۔ ایف بیس نورخان، چکلالہ راولپنڈی

فون: 051-9527105